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cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2024 agg. 12-09-2024)

CROTTI LUCA

SORGI AGATA IVANA
MUSI ROSSELLA
BELLELLI SILVIA
FERLITO ANTONELLA
FORNACIARI GIULIANA
CERLINI ALICE
PAZIENZA LUCIO ANTONIO
CALLIPARI ELISA
SORBELLO VALENTINA
DAOLIO GIULIA
PALADINO DOMENICA
VALENTINI MARIANNA
ANGRISANI ANTONIA FORTUNATA
APRILE FEDERICO
SAVIGNANO ELISA
MARCHESI GLORIA
COCCIA MELANIA
BERTO SARA
FERRARONI GIORGIA
SAMBIASE SIMONETTA
GUERRIERO MARIA ROSARIA
BONACINI LUCA
CAVALLINI VALERIA
BERTANI VALENTINA
PEDRAZZOLI MATTIA
GRASSI ROBERTA
BAZZANI VALERIA
AZZOLINI NICOLA
CURTI MATTEO
FORNACIARI FEDERICA
CAVALLARI ALICE
CALZOLARI GIULIA

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 12-09-2024)

pos  pos
ass fas

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
34 1
35 2
36 3
37 4
38 5
39 6
40 7
41 8
42 9
43 10
44 11
45 12
46 13
47 14
48 15
49 16
50 17
51 18
52 19
53 20
54 21
55 22

FERRARA ILARIO ADOLFO
DE RITO DANIELA
NERONI MONICA
RAGONE ANASTASIA
RINAUDO SIMONA
MAZZOLI GIORGIA
BARBIERI PAOLA
GARBATI ANNALISA
PALMITERI IVAN IGNAZIO
SCARPATO MANUELA
SANSICA DAVIDE
CASSANO CINZIA CHIARA
MORINI BARBARA

DE FALCO DANIELA
COSTI VALERIA
PALLANTE EMANUELA
BERTELLI RICCARDO
MARRONE SERGIO

GIOIA SILVANA DOMENICA
PATINI ANNAMARIA

ZEVA VALERIA GIUSEPPINA
NAPPI ELENA

ident

»w >
- >
TOT

NPNNNNPNPDNPDNONNNNDNODNONNNNDNNDNODNNNNDNDNNNNNDNDDNDNNNDDN

WWWwWwWwWwwwowowowwwwowowowwwowowow

m2X T

I
R

I.R.
I.R.

F
anno | L punti
ins G S
180,50
176,00
152,50
149,00
137,50
132,00
131,00
127,50
114,00
109,00
104,00
97,50
97,00
94,00
91,00
89,00
88,50
86,00
85,00
84,00
83,00
76,00
75,00
74,00
72,00
60,00
55,00
53,00
51,00
39,50
38,00
35,00
15,00

197,00
196,00
172,50
160,00
154,50
147,00
145,50
144,00
141,00
141,00
141,00
140,00
139,00
135,50
134,00
130,00
123,00
123,00
122,50
122,00
121,50
121,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 12-09-2024)

pos  pos
ass fas
56 23
57 24
58 25
59 26
60 27
61 28
62 29
63 30
64 31
65 32
66 33
67 34
68 35
69 36
70 37
71 38
72 39
73 40
74 41
75 42
76 43
77 44
78 45
79 46
80 47
81 48
82 49
83 50
84 51
85 52
86 53
87 54
88 55
89 56
90 57
91 58
92 59
93 60
94 61
95 62
96 63
97 64
98 65
99 66
100 67
101 68
102 69
103 70
104 71
105 72
106 73
107 74
108 75
109 76
110 77
111 78

SCANDONE NICOLA
NEGRI ELENA

CHIARI FABIO
CARLETTI VERONICA
LUSUARDI ANNALISA
FIENI ALESSANDRA
PIROLA PAOLA
ALBERICI MONIA
MASSARO ANGELO
BABINI ANTONIO
CATELLANI MARTINA
DALLAGLIO LUCIA
TRIPODI BARBARA
SPADONI LAURA
SCUDIERI ANNAPAOLA
GAETANO ERCOLE
CASINI MARGHERITA
BARBIERI MATILDE
POLITI FRANCESCO
SOGLIANI RAFFAELLA
POLITI GIUSEPPE

BINI PATRIZIA
CATANIA FORTUNATO
TAMELLI JENNY
MELEGARI SERENA
CASORIA GIOVANNA ANNA
COLUCCIO CHIARA
BORGHI FEDERICA
GANDOLFO VALERIA
VEZZANI FRANCESCA
MARCONE ROSALBA
SAIJA MARCO
BONACINI ANNA
MANENTE ELISA
PALUMBO MARIA ANGELA
CALLIPARI ELISA
TOMMASINI DEBORA
COLELLA MARIA
TRAMMA ANTONIO
STAIANO ANNA

DI STEFANO VIVIANA
PUSELLO STEFANIA
PAZIENZA LUCIO ANTONIO
RICCHI MARIKA
TRUSSO ADALGISA ELISABETTA MARIA
OLIVARI AGNINI ELENA
LUCCHI LAURA
SAVOIA SIMONA
PASQUARIELLO DALILA
MUSSINI MASSIMO
PUGLIA LARA
BERTOLANI MORENA
CALLEGATI LUCA
FONTANILI DAVIDE
GRANATIERO MIRYAM
CROTTI LUCIA

ident
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119,50
119,00
118,00
118,00
118,00
117,00
115,50
114,50
110,00
108,00
107,50
107,00
107,00
105,00
105,00
104,50
104,00
102,00
101,00
101,00
100,00
100,00
99,50
98,00
97,00
97,00
95,00
93,50
93,50
93,00
93,00
92,50
92,00
90,50
90,00
89,00
89,00
88,50
87,00
86,50
86,00
86,00
86,00
85,00
82,00
81,50
81,00
80,50
80,00
79,50
79,00
79,00
78,00
78,00
78,00
78,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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pos  pos cognome e nome
ass fas

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 12-09-2024)
112 79 D'ONOFRI ALESSANDRA
113 80 FORNILI ANNA

114 81 NATOLA ALICE

115 82 LUGLI CHIARA MICOL

116 83 SCARANO GIUSEPPINA ANNA
117 84 RECUPERO SALVATORE
118 85 POLI FRANCESCA

119 86 SCHIAVI CRISTINA

120 87 LE PIANE MAURIZIO

121 88 RIAZZI ANGELA

122 89 PINI STEFANO

123 90 TURCI SIMONA

124 91 MASSARI BARBARA

125 92 ARTURIO VANESSA

126 93 TURCO GIUSEPPE

127 94 TEDESCHI ILARIA

128 95 ROGGERI CORRADO

129 96 CALEFFI LUCA

130 97 BIZZI GAIA

131 98 ARACRI ANTONIO

132 99 CASSATA MICHELE

133 100 MASCOLO LAURA

134 101 GIACOMELLLI GIOVANNI
135 102 SOPRANI FEDERICA

136 103 FRANCHI VALENTINA

137 104 SALSI SARA

138 105 COMI FRANCESCO

139 106 MANTOVANI MARIKA

140 107 BASILE GAETANO

141 108 BERTONI ILARIO

142 109 AMOROS HORMAZABAL RAUL ARMANDO
143 110 BOLZANI MICHELE

144 111 SCAPINELLI ALESSANDRO
145 112 MENOZZI FRANCESCA
146 113 BARBAROSSA ALESSANDRO
147 114 CAMPANINI SOFIA

148 115 SALSI GIULIA

149 116 LABELLA IRENE

150 117 DANDREA CATERINA

151 118 GRAMAGLIA DANIELA

152 119 D'AURIA GIULIA

153 120 DE GREGORIO FEDERICA
154 121 GRIMALDI MONIA

155 122 COSTI GIULIANO

156 123 RUSSIELLO GIUSEPPINA
157 124 CAMPANINI ALESSANDRA
158 125 BELLELLI MATTEO

159 126 CORSENTINO MARIO

160 127 SOLLAZZO ERNESTO

161 128 MESSORI MATTEO

162 129 AMARI SERENA

163 130 ROSSI LUCIA

164 131 SALSI FRANCESCA

165 132 MESSORI SIMONA

166 133 LO FIEGO LOREDANA

167 134 CARROZZA VANESSA

ident
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76,00
76,00
75,00
75,00
74,00
72,00
72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
71,00
70,50
70,50
70,00
70,00
70,00
69,50
69,00
69,00
69,00
68,00
67,50
66,00
65,50
65,50
65,50
65,50
65,00
64,50
64,50
64,00
64,00
63,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
59,00
59,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,50
57,00
55,50
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,00
54,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 12-09-2024)
168 135 LA CAVA ANITA 3 54,00
169 136 BLACONA' VINCENZINA 3 53,00
170 137 POLI GIULIA 3 52,50
171 138 BELLADONNA IRENE 3 51,50
172 139 LERUSSI ARIANNA 3 51,00
173 140 GUARINI CINZIA 3 50,50
174 141 CANTILE AMALIA 3 50,00
175 142 ALBANO ANTONIO 3 49,50
176 143 NASUTI SARA 3 49,50
177 144 MAINI DEBORA 3 49,00
178 145 FILIPPI LUCA 3 49,00
179 146 SCHETTINO FEDERICA 3 48,50
180 147 SPANU CLAUDIO 3 48,00
181 148 CICIARELLO GIUSEPPE 3 48,00
182 149 RACCUIA MARIA ROSARIA 3 48,00
183 150 DE PINTO LUCIA 3 47,50
184 151 MORELLO SANDRO 3 47,00
185 152 SOLDANI LAURA 3 47,00
186 153 DI VICO BARBARA 3 46,00
187 154 |IALONGO GIUSEPPINA 3 46,00
188 155 DE ANGELIS CARMINE 3 45,50
189 156 STORCHI LUCA 3 45,00
190 157 FONTANESI EMANUELE 3 45,00
191 158 DE VIVO DONATO 3 45,00
192 159 BIANCO ALICE 3 45,00
193 160 NICOSIA FRANCESCA VITA 3 45,00
194 161 LOSI PIETRO 3 44,50
195 162 VERTERAME GIUSEPPE 3 44,00
196 163 VITALE MARIA 3 44,00
197 164 PELLINGHELLI VERONICA 3 43,00
198 165 MAFRICA ALESSANDRO 3 42,00
199 166 GENNARI GIULIA 3 42,00
200 167 PERILLO ANGELA 3 42,00
201 168 SASSI GIULIA 3 42,00
202 169 CENTORRINO MICOL 3 42,00
203 170 CASTAGNETTI GRETA 3 41,50
204 171 BELLICO ANTONIO 3 41,00
205 172 MESSORI VALENTINA 3 41,00
206 173 AZZALI CHIARA 3 41,00
207 174 VILLANI NICO 3 40,50
208 175 VILLANI TOMMASO 3 40,00
209 176 MESSORI FRANCESCA 3 40,00
210 177 SIMBOLI NICOLA 3 39,00
211 178 IAVARONE GIOVANNA 3 39,00
212 179 STORCHI BENEDETTA 3 39,00
213 180 STRANIERI SANDRA 3 38,00
214 181 CIANCIULLI LUCIA ELOISA 3 38,00
215 182 MARINELLI SILVIA 3 38,00
216 183 CAMPANILE MARTINA 3 37,00
217 184 RUGGIERO CARMELA 3 37,00
218 185 PERRONE VALENTINA 3 37,00
219 186 VETERE ANTONIO 3 36,00
220 187 RICCO' MICHELE 3 36,00
221 188 IORI ENRICO 3 35,50
222 189 PELLECCHIA ANTONELLA 3 35,50
223 190 GULLA' GIADA 3 35,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione

I.C. KENNEDY -

Reggio Emilia

18-09-2024 08:44:51



I.C. KENNEDY - Reggio Emilia

Pag.5/6

Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2024
Istruzione Secondaria di | grado - AOO1 - Arte e immagine nella scuola secondaria di | grado

pos  pos
ass fas

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 12-09-2024)

224 191 TROMBETTA MICHELA
225 192 FRANCAVILLA MARIA
226 193 MARTINICO NOEMI
227 194 LAVAGNINI ILARIA
228 195 GALIERO ROBERTA
229 196 BECCHI ALESSIA

230 197 TROMBETTA VIOLA
231 198 CALIENDO GRETA
232 199 ACANFORA CONCETTA
233 200 ACCURSO OTTAVIA
234 201 SANTILLO MELANIA
235 202 SPIEZIA MARTINA

236 203 FONTANA ELENA

237 204 SANSEVERINO ERIKA
238 205 TROTTA SOFIA

239 206 BRANCHETTI FEDERICO

240 207 FARO ANTONINO

241 208 BERTANI FABRIZIO
242 209 MARINUCCI ANDREA
243 210 AMETTA STEFANO

244 211 BERTONE GIANMARCO
245 212 PATTI ROBERTO

246 213 BARBIERI CRISTIAN
247 214 TORTORA GIUSEPPE
248 215 FERRETTI FRANCESCO
249 216 MAGNANI LUCA

250 217 DE SIMONE GIOVANNI
251 218 DE MICHELI ANDREA
252 219 GASPARINI ROBERTO
253 220 BENEVELLI MARCO
254 221 FERRARINI SIMONE
255 222 BOTTAZZI LORENZO
256 223 MURATORE CARMELO
257 224 MANFRIDA LIDIA

258 225 SERRA CLAUDIA

259 226 BUONO JACQUELIN CHIARASTELLA
260 227 CREMASCHI MARGHERITA

261 228 GROSSI ELENA

262 229 ALFANO GABRIELLA
263 230 CAPPA LUCIA

264 231 GIANNELLI ASIA

265 232 ESPOSITO SILVIA

266 233 TAGLIAVINI MARTINA
267 234 CASINI ERICA

268 235 PACCHIARINI FABIANA
269 236 PATTUELLI VERONICA
270 237 TENAGLIA PAOLA

271 238 GRIGOLI ESTHER

272 239 BIANCHI CECILIA

273 240 CIUCCIO TERESA

274 241 TIRELLI MARIA FRANCESCA

275 242 MORA FRANCESCA
276 243 GHERPELLI SIMONA
277 244 VOLATILE MARCELLA
278 245 CANNATA ANTONELLA
279 246 AIELLO ALBA

reic84000c I.C. KENNEDY - Reggio Emilia

cognome e nome
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35,00
35,00
35,00
35,00
34,50
34,00
34,00
34,00
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,50
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,50
32,00
32,00
31,50
31,00
31,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2024 agg. 12-09-2024)

pos  pos
ass fas

280 247
281 248
282 249
283 250
284 251
285 252
286 253
287 254
288 255
289 256
290 257
291 258
292 259
293 260
294 261
295 262
296 263
297 264
298 265
299 266
300 267
301 268
302 269
303 270
304 271
305 272
306 273
307 274
308 275
309 276
310 277
311 278
312 279
313 280
314 281
315 282
316 283
317 284
318 285
319 286
320 287
321 288
322 289
323 290
324 291
325 292
326 293
327 294
328 295
329 296
330 297
331 298

LEBASI VALENTINA
SUCATO FILIPPO
PIGOZZI ALICE

MIGALE ROSALINDA
RETTA KATIA

UGOLOTTI GIULIA
CELESTE FABRIZIO
DOLCI CLAUDIO
SCOLIERI MARTINA
GALEOTTI ELETTRA
SCARALE ANNALISA
MASULLO ANTONIA
CURTI GIULIA

DAOLIO PAOLA
PANARIELLO ANNA

MUTO SANTINO
COLELLA FRANCESCA
MATTIA ANDREA
ANCESCHI PIETRO
VALCAVI LAURA
PESTARINI SILVIA NICOLETTA
CARAPEZZA NICOLO'
GANDOLFI CHIARA
BENNICELLI ANNA

ROSSI ELISA

DE BENEDITTIS FRANCESCO
COPPOLA SALVATORE
FRASCADORE MARIA MADDALENA
SUARDI ALBERTO
BELLOPEDE PASQUALE
CASAMASSIMA GIOVANNI
RUSSO VINCENZO

DE GENNARO MARIA CHIARA
PANTALEONE SILVIA
GANZI ELISA
MAZZUCCHELLI ERIKA
FEDERICI BARBARA

DI ROSA CARMELA
PETRONGARI ROSARIA
BUONO ROBERTO
MEGALI ANTONIETTA
MASCI LUCIO FRANCO
GRAZIOLI CLAUDIA

IEMMI ANDREA
PERRONE MARIANNA
CARPITA GABRIELLA
GUIDETTI VALERIA
GAGLIARDI ALESSIA
ZIENNA FRANCESCO PAOLO
TRANQUILLI TERESA
RUSSO CONCETTA
CERVI FABIO
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31,00
30,50
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,50
28,50
28,00
28,00
28,00
28,00
27,50
27,50
27,50
27,50
27,00
27,00
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,00
25,50
25,50
25,00
25,00
25,00
24,50
24,00
23,50
23,00
23,00
21,50
21,50
21,50
14,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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